

Dansk Autoudstyr ApS

**Gørtlervej 3
8800 Viborg**

CVR-nr. 37 30 25 89

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juni 2022

Kim Thougard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	4
Balance pr. 31. december 2021	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Autoudstyr ApS
Gørtlervej 3
8800 Viborg

Hjemmeside: www.danskaudstyr.dk

CVR-nr.: 37 30 25 89

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Kim Thougard, direktør

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3 2
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af autoværksted.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 4.671, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 223.752.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		731.040	555
Personaleomkostninger	1	<u>-754.560</u>	<u>-522</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-23.520	33
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-14.552	-27
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-6</u>
Resultat før finansielle poster		-38.072	0
Finansielle indtægter		37.929	33
Finansielle omkostninger		<u>-2.977</u>	<u>-2</u>
Resultat før skat		-3.120	31
Skat af årets resultat	2	<u>-1.551</u>	<u>-9</u>
Årets resultat		<u>-4.671</u>	<u>22</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-4.671</u>	<u>22</u>
		<u>-4.671</u>	<u>22</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>40.005</u>	<u>37</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>40.005</u>	<u>37</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.005</u>	<u>37</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>426.665</u>	<u>297</u>
Varebeholdninger		<u>426.665</u>	<u>297</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.837	212
Selskabsskat		<u>7.120</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>260.957</u>	<u>212</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>687.622</u>	<u>547</u>
Aktiver i alt		<u><u>727.627</u></u>	<u><u>584</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		173.752	179
Egenkapital		223.752	229
Hensættelse til udskudt skat		3.841	3
Hensatte forpligtelser i alt		3.841	3
Kreditinstitutter		48.903	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.933	164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		117.734	37
Selskabsskat		0	9
Anden gæld		72.464	142
Kortfristede gældsforpligtelser		500.034	352
Gældsforpligtelser i alt		500.034	352
Passiver i alt		727.627	584
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	178.423	228.423
Årets resultat	0	-4.671	-4.671
Egenkapital 31. december 2021	50.000	173.752	223.752

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	657.728	454
Pensioner	54.767	55
Andre omkostninger til social sikring	14.721	8
Andre personaleomkostninger	27.344	5
	754.560	522
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 1
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	880	15
Årets udskudte skat	671	-6
	1.551	9
 3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021		160.300
Tilgang i årets løb		32.500
Afgang i årets løb		-18.200
Kostpris 31. december 2021		174.600
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		122.166
Årets afskrivninger		14.552
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-2.123
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		134.595
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		40.005

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
